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STARUP UIF Fodbold - Træner liste og træningstider - Efterår 2018 

 
opdateret: 4/10/2018 

 
Hold Træningstid Navn Telefon E-mail 

 
U6 torsdag 16.15-17.00 Træner Nicolai Gaarde List 24419027 nicolai.list@gmail.com 

 

Årg 2013 Træner Sanne Kramer 20827238 sanne@hkramer.dk 

 
U7 mandag 16.45-17.45 Træner Søren Mink 30338676 mink250179@hotmail.com 

Årg 2012 Træner Ulrik Hansen 26857448 ulrikhansen@hotmail.com  

 
Træner Diana Hindkjær Bosack 51613805 DHB@ramboll.dk 

 
U8 mandag 16.30-17.30 Træner Kennet Glerup 51888397 kennetglerup@hotmail.com 

Årg 2011 onsdag 16.30-17.30 Træner Mogens Østergaard 51529820 mogens_85@hotmail.com 

 
U9 tirsdag 16.30-17.45 Holdleder Jannie Didriksen 22898343 jannie.didriksen@gmail.com 

Årg 2010 torsdag 16.30-17.45 Træner Jesper Vestergaard 29925363 jvestergaard9@gmail.com 

  
Træner Thomas Lauenborg 28192526 thomaslauen@gmail.com 

  
Træner Morten Kattrup Hansen 27823836 mortenkhansen1982@hotmail.com 

 
U10 mandag 17.30-19.15 Træner Rene Petersen 20802229 r.v.p@jubii.dk 

2009 onsdag 16.30-18.15 Træner Frank Pedersen 22978130 Frank.pedersen@dbschenker.com  

  
Træner Michael Roth 25159316 MichaelRoth3110@gmail.com 

  
Træner Peter Skovdal 40552147 p.k.skovdal@hotmail.com 

 
U11 mandag 17.15-18.30 (Starup) Holdleder Karsten Mikkelsen 61691691 k@mikkelsen.gs 

Årg 2008 torsdag 17.15-18.30 (Øsby) Træner Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk 

 
U12+U13 mandag 16.45-18.15 Træner Karsten Ø Nielsen 29641691 tn001626@hotmail.com 

Årg 2007+2006 onsdag 16.45-18.15 Træner Andy Andersen 20709493 afghandy@hotmail.com 

  
Træner Thomas Quvang Jensen 41828790 thomas1979@sol.dk 

 
U14+U15 tirsdag 16.30-18.00 Træner Carsten Balle Davidsen 20160185 balle.carsten@yahoo.dk 

Årg 2005+2004 torsdag 16.30-18.00 Holdleder 
  

 
U17 tirsdag 18.00-19.30 Træner Eyk Johnsen 42202566 eyk.johnsen77@gmail.com  

Årg 2002 torsdag 18.00-19.30 Holdleder Melle May Berlau Mouritzen 42269017 eyk.johnsen77@gmail.com  

 
Senior mandag 18.30-20.00 Serie 5 Jesper Svendsen 29727531 jesper09@hotmail.com 

onsdag 18.30-20.00 Serie 5 Tim Bonde 20825477 tim.bonde.larsen@gmail.com 

 
Serie 5 Kim Hansen 28120509 kontakt.kim11@gmail.com 

 
Serie 6 Jeppe Hakason 41283540 mcbassarm@gmail.com  

 
Oldboys 11 mands Holdleder Jeppe Olesen 22603771 mail@jeppeolesen.dk 

 
Veteran 

 
Holdleder Tommy Kønig 20767539 g5twk@kabelmail.dk 

Holdleder Torben Skjødt 21318987 torbenskjodt@gmail.com 

 
Fodbold 

bestyrelsen 

 
Formand Kennet Glerup 51888397 kennetglerup@hotmail.com 

Kasserer Chau Ngu 31325388 chaungu75@gmail.com 

Sportschef Nicolai Gaarde List 31511152 nicolai.list@gmail.com 

Eventmanager Mogens Østergaard 51529820 mogens_85@hotmail.com 

Kampfordeler Ib Overgaard 23731021 ibovergaard@yahoo.com 
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